



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	946 921 815
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FAMILY SPORTS CLUB AS
Forretningsadresse:	Litleåsvegen 47 5132 NYBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trygve Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 13	148 729 921	201 653 742
Annen driftsinntekt	1	15 009 228	12 210 562
Sum inntekter		163 739 150	213 864 304
Kostnader			
Varekostnad		4 578 460	6 754 254
Lønnskostnad	2	47 658 108	66 932 798
Avskrivninger	4, 5	21 674 933	20 540 488
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	12 436 522	23 395 002
Annen driftskostnad	2, 10, 14	117 781 572	146 486 264
Sum kostnader		204 129 595	264 108 806
Driftsresultat		-40 390 445	-50 244 502
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	120 174	20 297
Annen renteinntekt		106 719	183 388
Annen finansinntekt		274 390	2 361 180
Sum finansinntekter		501 282	2 564 865
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10		
Annen rentekostnad		2 177 479	791 984
Annen finanskostnad		12 687	6 507
Sum finanskostnader		2 190 166	798 491
Netto finans		-1 688 883	1 766 374
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 079 329	-48 478 128
Skattekostnad på ordinært resultat	11		-1 339 742
Ordinært resultat etter skattekostnad		-42 079 329	-47 138 386
Årsresultat		-42 079 329	-47 138 386



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-42 079 329	-47 138 386
Totalresultat		-42 079 329	-47 138 386
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-42 079 329	-47 138 386
Sum overføringer og disponeringer		-42 079 329	-47 138 386



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	16 082 567	16 082 567
Goodwill	4	54 782 752	65 451 540
Sum immaterielle eiendeler		70 865 319	81 534 107
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	57 031 526	75 467 309
Sum varige driftsmidler	5, 12	57 031 526	75 467 309
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	1 138 315	1 138 315
Lån til foretak i samme konsern	7	121 091	55 532
Sum finansielle anleggsmidler		1 259 406	1 193 847
Sum anleggsmidler		129 156 251	158 195 263
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		885 991	741 150
Fordringer			
Kundefordringer		11 310 944	10 235 325
Andre kortsiktige fordringer		92 921	3 258 528
Konsernfordringer	7	268 438	
Sum fordringer		11 672 303	13 493 853
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	5 700 858	4 764 888
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 700 858	4 764 888
Sum omløpsmidler		18 259 151	18 999 891
SUM EIENDELER		147 415 402	177 195 154



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 321 000	2 110 000
Overkurs		259 562 675	224 773 675
Annen innskutt egenkapital		50 830 334	50 830 334
Sum innskutt egenkapital		312 714 009	277 714 009
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		281 563 519	238 187 665
Sum opptjent egenkapital		-281 563 519	-238 187 665
Sum egenkapital	6	31 150 490	39 526 344
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	7	4 158 921	40 907 028
Gjeld til kredittinstitusjoner		52 561	154 648
Øvrig langsiktig gjeld	8	38 523 632	43 492 473
Sum annen langsiktig gjeld		42 735 114	84 554 149
Sum langsiktig gjeld		42 735 114	84 554 149
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	7		
Leverandørgjeld		12 687 542	10 108 890
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		3 667 906	4 348 404
Forskudd fra kunder	13	17 838 829	16 719 927
Annen kortsiktig gjeld	15	39 335 520	21 937 440
Sum kortsiktig gjeld		73 529 798	53 114 661
Sum gjeld		116 264 912	137 668 810



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		147 415 402	177 195 154
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



Årsberetning 2020 for Family Sports Club AS Org.nr. 946 921 815

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er drift av treningssentre i hele Norge. Family Sports Club AS består pr. utgangen av 2020 av 21 heleide treningssentre. Family Sports Club AS har i 2020 solgt to treningssentre.

Selskapet eies 100% av Family Sports Club Holding AS. Family konseptet består av heleide og deleide treningssentre, samt senter som inngår i konsernets franchisekonsept.

Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Selskapets resultat for 2020 var TNOK – 42 079 sammenlignet med TNOK – 47 138 for 2019. Selskapet hadde per 31.12.2020 en egenkapital på TNOK 31 151.

Selskapets driftsresultat er økt fra minus TNOK – 50 245 til TNOK – 40 391 i 2020, tilsvarende en forbedring på TNOK 9 854. En stor andel av det negative resultatet skyldes nedskrivninger knyttet til utdatert treningsutstyr ettersom selskapets utstyrspark er oppgradert, samt nedskrivning av goodwill og driftsmidler på solgte treningssentre. Videre henger det negative resultatet sammen med at selskapet er påvirket negativt av Covid-19 pandemien. Selskapet har også vært gjennom en omstilling, med fokus administrasjonsrutiner, nye systemer og økonomifunksjon, utvikling av treningssentrene og online helsetjenester for medlemmene for å tilpasse virksomheten for framtiden.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på TNOK 13 270 i 2020. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med TNOK – 5 181 i 2020. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ med TNOK – 7 153. Totalt er endring i kontanter og kontantekvivalenter på TNOK 936.

Fortsatt drift

I forbindelse med pandemien og omstilling av konsernet, har konsernet i 2020 hatt et særskilt fokus på likviditetssituasjonen i dialog med eiere og kredittinstitusjoner.

Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger en forventning om at resultater og kontantstrøm fra driften forbedres. Det er gjennomført en rekke kostnadsbesparende tiltak i 2020, dette arbeidet vil også fortsette i 2021. Det arbeides også med å redusere churn og øke medlemsmassen i datterselskapene.

Ledelsen og styret mener iverksatte tiltak vil gi en forbedring i resultatene framover. Basert på dette, bekrefter styret, i samsvar med regnskapsloven §3-3a, at regn skapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og at denne forutsetningen er oppfylt. Det er styrets oppfatning at det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2020 med tilhørende noter, gir et rettviseende bilde av selskapets stilling og resultat.

Risikofaktorer

Markedets risiko er knyttet opp mot utviklingen i konkurransesituasjonen, samt utviklingen av antall medlemmer. Konkurransmessig ser vi at antall treningssentre i Norge er fremdeles i vekst. Utviklingen viser også en vekst i antall medlemmer på treningssentre.

Kredittrisikoen er i hovedsak å bli påført tap som følge av at medlemmer ikke betaler sin medlemsavgift. Selskapet vurderer å ha gode rutiner på oppfølging av kundefordringer.



Organisasjonen og arbeidsmiljø

Selskapet har 102 årsverk. Styret anser arbeidsmiljøet for å være godt, og det er ikke iverksatt eller planlagt spesielle tiltak innenfor dette området ut over det som allerede er etablert. I 2020 er det registrert ca. 6,5 % sykefravær. Det er ikke registrert personskader i selskapet i 2020.

Likestilling og diskriminering

Del 1: Tilstand for kjønnslikestilling

Selskapet jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Family Sports Club AS jobber tett sammen med de tillitsvalgte og det er etablert flere ordninger for å dekke de ansattes behov. Eksempelvis lik lønn mellom kjønnene i de ulike stillingskategoriene.

Pr. 31.12.2020 er tilstanden for kjønnslikestilling som følger:

Kjønnsbalanse	Menn	Kvinner	Sum
Antall	77	267	344
%	22%	78%	100 %

Deltid	Menn	Kvinner	Sum
Ansatte med deltidsstilling	54	218	272
% av totalt antall ansatte	70%	82%	79 %

Selskapet opererer i en bransje der det er stor grad av deltidsansatte, blant annet som følge av at de ansatte arbeider ved siden av studier eller andre engasjementer. Ansatte som arbeider som personlig trener og instruktør på gruppetimer er i stor grad deltidsansatte. Det er en større andel kvinner enn menn som arbeider deltid, dette skyldes at det er overvekt av menn blant de administrativt ansatte.

Lønnskartlegging og kartlegging av ufrivillig deltid vil bli gjennomført i løpet av 2021.

Del 2: Vårt arbeid for likestilling og diskriminering

Family Sports Club AS jobber med likestilling og ikke-diskriminering i samarbeid med de ansatte og tillitsvalgte. Alle former for krenkende særbehandling, for eksempel diskriminering, trakassering og mobbing, er uakseptabelt, enten dette skjer overfor medarbeidere, samarbeidspartnere eller andre.

Hver medarbeider og leder har ansvar for det forebyggende arbeidet mot krenkende særbehandling, trakassering og diskriminering. Ledere har i tillegg ansvar for å spre kunnskap om policyen og virksomhetsplanen, gjennomføre granskinger og beslutte tiltak. I HMS-systemet er rutiner for likestilling, diskriminering og intern varsling innarbeidet.

Miljøpåvirkninger

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.



Covid19

Koronapandemien har medført en total nedstenging av hele treningsvirksomheten i perioden 13.03.20 – 14.06.20. I tillegg har det vært periodevise nedstengninger mellom november 2020 og mai 2021. Nedstengningene har ført til en betydelig reduksjon i medlemsinntektene I nedstengingsperioden bidro Frisk-Sentralen AS og Idrettsmedisinsk Avdeling AS med gratis helsetjenester til alle Family Sports Club sine omkring 75 000 medlemmer.

Family Sports Club AS og de deleide treningsentrene har søkt om kompensasjon for uunngåelige faste kostnader i henhold til føringer fra myndighetene.

Framtidsutsikter

Selskapets treningsentre er konkurransedyktige og framstår som moderne. Fokus fremover er å øke medlemsmassen ytterligere gjennom målrettet satsing på salg og markedsføring av PT-tjenester og treningsmedlemskap som inkluderer helsetjenester, samt videreutvikle franchisevirksomheten. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold, men at det forventes at markedet for treningsentre vil normaliseres fremover ettersom det ikke forventes nye nedstengninger som følge av Covid-19 pandemien.

Årsregnskapet for 2020 viser et underskudd på TNOK -42 079 etter skatt. Årets underskudd etter skattforeslås overført til udekket tap.

Bergen, 30. august 2021

Trygve Hagen
Daglig leder/styremedlem

Arne Instebø
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trygve Hagen

Styremedlem/ Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-725563

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-08-31 18:59:35Z



Arne Instebo

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-1630058

IP: 88.88.xxx.xxx

2021-08-31 19:43:56Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo DokumentInokkelt: VW157-ASB40-KLJUJ0-Z0ECD-DY61Z-5DCB5



Årsregnskap 2020 Family Sports Club AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: CFD2B-U6KN5-HOXDQ-FH163-QCUZO-K7J1Q

Org.nr.: 946 921 815



Resultatregnskap

Family Sports Club AS

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1, 13	148 729 921	201 653 742
Annen driftsinntekt	1	15 009 228	12 210 562
Sum driftsinntekter		<u>163 739 150</u>	<u>213 864 304</u>
Varekostnad		4 578 460	6 754 254
Lønnskostnad	2	47 658 108	66 932 798
Avskrivninger	4, 5	21 674 933	20 540 488
Nedskrivninger	4, 5	12 436 522	23 395 002
Annen driftskostnad	2, 10, 14	117 781 572	146 486 264
Sum driftskostnader		<u>204 129 595</u>	<u>264 108 806</u>
Driftsresultat		<u>-40 390 445</u>	<u>-50 244 502</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	120 174	20 297
Annen renteinntekt		106 719	183 388
Annen finansinntekt		274 390	2 361 180
Annen rentekostnad		2 177 479	791 984
Annen finanskostnad		12 687	6 507
Resultat av finansposter		<u>-1 688 883</u>	<u>1 766 374</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 079 329	-48 478 128
Skattekostnad på ordinært resultat	11	0	-1 339 742
Årsresultat		<u>-42 079 329</u>	<u>-47 138 386</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap		42 079 329	47 138 386
Sum overføringer		<u>-42 079 329</u>	<u>-47 138 386</u>

Perneo Dokumentnøkkel: CFD2B-U6KN5-HOXDQ-FH163-QCUZO-K7J1C



Balanse

Family Sports Club AS

	Note	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	16 082 567	16 082 567
Goodwill	4	54 782 752	65 451 540
Sum immaterielle eiendeler		<u>70 865 319</u>	<u>81 534 107</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	57 031 526	75 467 309
Sum varige driftsmidler	5, 12	<u>57 031 526</u>	<u>75 467 309</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	1 138 315	1 138 315
Lån til foretak i samme konsern	7	121 091	55 532
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 259 406</u>	<u>1 193 847</u>
Sum anleggsmidler		<u>129 156 251</u>	<u>158 195 263</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		885 991	741 150
Fordringer			
Kundefordringer		11 310 944	10 235 325
Andre kortsiktige fordringer		92 921	3 258 528
Kortsiktig fordringer til foretak i samme konsern	7	268 438	0
Sum fordringer		<u>11 672 303</u>	<u>13 493 853</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	5 700 858	4 764 888
Sum omløpsmidler		<u>18 259 151</u>	<u>18 999 891</u>
Sum eiendeler		<u>147 415 402</u>	<u>177 195 154</u>



Balanse

Family Sports Club AS

	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 321 000	2 110 000
Overkurs		259 562 675	224 773 675
Annen innskutt egenkapital		50 830 334	50 830 334
Sum innskutt egenkapital		<u>312 714 009</u>	<u>277 714 009</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-281 563 519	-238 187 665
Sum opptjent egenkapital		<u>-281 563 519</u>	<u>-238 187 665</u>
Sum egenkapital	6	<u>31 150 490</u>	<u>39 526 344</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	7	4 158 921	40 907 028
Gjeld til kredittinstitusjoner		52 561	154 648
Øvrig langsiktig gjeld	8	38 523 632	43 492 473
Sum annen langsiktig gjeld		<u>42 735 114</u>	<u>84 554 149</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 687 542	10 108 890
Skyldig offentlige avgifter		3 667 906	4 348 404
Forskudd fra kunder	13	17 838 829	16 719 927
Annen kortsiktig gjeld	15	39 335 520	21 937 440
Sum kortsiktig gjeld		<u>73 529 798</u>	<u>53 114 661</u>
Sum gjeld		<u>116 264 912</u>	<u>137 668 810</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>147 415 402</u>	<u>177 195 154</u>

Bergen, 30.08.2021
Styret i Family Sports Club AS

Trygve Hagen
styremedlem/daglig leder

Arne Instebo
styreleder



Kontantstrømoppstilling

Family Sports Club AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-42 079 329	-48 478 128
Ordinære avskrivninger	5	21 674 933	20 540 488
Nedskrivning anleggsmidler	4, 5	12 436 522	23 395 002
Endring i varelager		-144 840	-100 921
Endring i kundefordringer		-1 075 618	1 494 358
Endring i leverandørgjeld		2 578 652	8 518 512
Kompensasjonsgjeld medlemmer	15	21 123 603	0
Endring i forskudd fra kunder	13	1 118 902	-1 825 875
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 363 330	4 361 013
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>13 269 495</u>	<u>7 904 450</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1 200 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-5 180 494	-45 235 105
Innbetalinger ved salg av aksjer i datterselskap		0	2 700 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-5 180 494</u>	<u>-41 335 105</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	40 187 443
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8	5 070 928	2 674 616
Endring i konsernmellomværende	7	-2 082 104	-13 364 229
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-7 153 032</u>	<u>24 148 598</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		935 969	-9 282 057
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 764 888	14 046 945
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>5 700 857</u>	<u>4 764 888</u>

Perneo Dokumentnøkkel: CFD2B-U6KN5-HOXDQ-FH163-QCUZO-K7J1C



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for 2020 er avlagt i henhold til regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Bruk av estimater

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har selskapets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn og forutsetninger som er vurdert å være realistiske. Regnskapsestimaterne evalueres løpende og kan avvike fra de oppnådde resultater siden det vil kunne oppstå situasjoner eller endringer i markedsforhold som kan medføre at estimatene endres. Estimaterne er vurdert å være beste estimat ut fra de opplysninger som foreligger på tidspunkt for regnskapsavleggelsen. Nedenfor omtales de viktigste områdene hvor det foreligger regnskapsestimater og skjønnsmessige vurderinger, og som kan være gjenstand for endringer i balanseførte verdier i fremtidige perioder.

Området med størst risiko for vesentlige endringer er balanseført goodwill i forbindelse med oppkjøp. Dette gjelder både fordi beløpene er betydelig og at verdien er basert på innregningsprinsipper fra kjøpsverdidallokeringer. Goodwill amortiseres over 15 år. Ved indikasjoner på verdifall utarbeides det en verdifallstest. Denne testen bygger på estimater av verdier på kontantgenererende enheter som goodwill er henført til. Estimaterne bygger på forutsetninger om forventet fremtidig kontantstrøm som neddiskonteres med en valgt diskonteringsrente. Sistnevnte tar utgangspunkt i konsernets veide gjennomsnittlige kapitalkostnad (WACC). Allokering av goodwill til kontantstrømgenererende enhet foretas på tidspunkt for oppkjøp.

Varige driftsmidler bygger i stor grad på en direkte betalt kostpris, men også her er verdiene i stor grad avhengig av estimater om fremtidig inntjening og utnyttbar levetid. Endringer i forutsetningene kan medføre at verdiene vil kunne endres betydelig.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til lavest/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdireduksjon som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet.

Inntektsføringstidspunktet

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester inntektsføres i takt med opptjening. Inntekter fra medlemsavgifter og andre typer abonnement periodiseres over den perioden kunden har forpliktet seg til medlemsskap. Dropp-inn trening inntektsføres på leveringstidspunktet, som er sammenfallende med opptjeningstidspunktet.

Goodwill

Goodwill som oppstår ved oppkjøp representerer anskaffelseskost ved oppkjøpet fratrukket virkelig verdi av selskapets andel av det oppkjøpte selskaps identifiserbare eiendeler, gjeld og betingede forpliktelser på oppkjøpstidspunktet. Goodwill innregnes første gang til kostpris og avskrives lineært over forventet levetid. Dersom det foreligger verdifall som ikke forventes å være forbigående nedskrives verdien til virkelig verdi.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15 000. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er kun balanseført dersom det er sannsynlig at denne kan anvendes i fremtidige inntektsår.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell eller finansiell leasing ut fra en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. De avtaler hvor det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll anses å være overført fra utleier til selskaper, behandles som finansielle leieavtaler. Disse avtalene balanseføres. Øvrige leieavtaler betraktes som operasjonelle leieavtaler og balanseføres ikke.

Pensjonsforpliktelse

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd.

Avsetninger

En avsetning innregnes når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse, det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen, og beløpets størrelse kan måles pålitelig.

Investering i datterselskaper

Investering i datterselskaper bokføres til anskaffelseskost på anskaffelsestidspunktet.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.



Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader mm.	2020	2019
Lønninger	42 070 079	58 869 717
Arbeidsgiveravgift	4 634 777	6 315 498
Pensjonskostnader	680 930	731 813
Andre ytelser	272 321	1 015 770
Sum	47 658 108	66 932 798

	2020	2019
Gjennomsnittlig antall årsverk	102	140

Daglig leder er lønnet i morselskapet Family Sports Club Holding AS.

Det er ikke utbetalt honorar til styret for 2020. Daglig leder har avtale om lønn i seks måneder etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder har ingen avtale om bonus. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ansatte med minimum 20% stilling har avtale om 2 % innskuddspensjon.

Honorar til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	350 000	678 234
Andre attestasjonstjenester	384 365	47 285
Teknisk utarbeidelse regnskap og skattemelding	50 000	68 750
Andre tjenester utenfor revisjon	409 395	487 919
Totalt honorar til revisor (inkl mva)	1 193 760	1 282 188

Note 3 Bankinnskudd

Av bokførte likvider er kr 1 973 033 bundet til skyldig skattetrekk.



Note 4 Goodwill

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	167 584 523	167 584 523
= Anskaffelseskost 31.12.20	167 584 523	167 584 523
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	94 304 657	94 304 657
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	18 497 114	18 497 114
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	112 801 771	112 801 771
= Bokført verdi 31.12.20	54 782 752	54 782 752
Årets ordinære avskrivninger	8 616 815	8 616 815
Årets nedskrivninger	2 051 973	2 051 973
Økonomisk levetid	15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

For goodwill er det lagt til grunn avskrivningstid på 15 år. Dette skyldes i all hovedsak av at selskapet er i en moden bransje med begrenset teknologisk utvikling. Videre er goodwill i stor grad knyttet opp mot lokasjoner der selskapet i dag driver sine sentre. Goodwill stammer fra oppkjøp i 2012 og 2013, samt etterfølgende fusjoner. Nedskrivning i 2020 gjelder goodwill knyttet til treningssenteret som er solgt og lagt ned i løpet av året.

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Arkiverte kostnader bygg	Finansiell leasing treningsutstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	38 961 682	58 740 170	62 313 104	160 014 956
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 756 249	2 424 245		5 180 494
= Anskaffelseskost 31.12.20	41 717 931	61 164 415	62 313 104	165 195 450
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	29 360 485	37 902 546	23 437 615	90 700 646
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	3 963 860	12 206 615	1 292 803	17 463 278
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	33 324 345	50 109 161	24 730 418	108 163 924
= Bokført verdi 31.12.20	8 393 586	11 055 254	37 582 686	57 031 526
Årets ordinære avskrivninger	3 027 382	2 777 208	7 253 527	13 058 117
Årets nedskrivninger	1 122 316	9 266 914	168 930	10 558 160
Økonomisk levetid	3-10 år	10 år	7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Nedskrivning i 2020 er relatert til treningssentere som er solgt og lagt ned.



Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	2 110 000	224 773 675	50 830 334	-238 187 665	39 526 344
Årets resultat				-42 079 329	-42 079 329
Gjeldskonvertering	211 000	34 789 000			35 000 000
Årsposteringer 2020				-1 296 526	-1 296 526
Pr. 31.12.2020	2 321 000	259 562 675	50 830 334	-281 563 520	31 150 490

Selskapet har i 2020 foretatt en forhøyelse av selskapets aksjekapital, gjennom en gjeldskonvertering. Selskapet har 2 110 aksjer, pålydende 1 100, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 2 321 000. Selskapet har kun en aksjeklasse, og alle aksjer har lik stemmerett.

Family Sports Club Holding AS eier 100% av aksjene i Family Sports Club AS.

Note 7 Mellomværende

		2020	2019
Langsiktig fordring til konsernselskap			
Family Sports Club Norway AS	Søsterselskap	121 091	5 531
Frisk-Sentralen AS	Søsterselskap	0	50 000
Netto langsiktig gjeld		121 091	55 531
Kundefordringer til selskap i samme konsern		0	75 365
Fordring utbytte fra datterselskap		268 438	0
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		0	-1 912 015
Netto kortsiktig gjeld		268 438	-1 836 650
		2020	2019
Langsiktig gjeld til konsernselskap			
Family Sports Club Holding AS	Mørselskap	2 612 195	21 573 917
Norsk Treningshelse AS	Konsernspiss	0	17 687 057
Family Sports Club Volda AS	Datterselskap	1 546 726	1 646 054
Sum langsiktig gjeld		4 158 921	40 907 028

Mørselskapet Family Sports Club Holding AS har i 2020 tilført selskapet MNOK 16 for å sikre likviditeten i selskapet. Videre er det foretatt en gjeldskonvertering lik MNOK 35 for å bedre egenkapitalsituasjonen i selskapet.

Gjeld til Norsk Tregningshelse er nedbetalt i 2020.

Lån fra Family Sports Club Volda AS har en rentesats tilsvarende 3% p.a. Lånet forfaller i tre avdrag av NOK 500 000 og skal være nedbetalt i sin helhet 31.12.2022. Første avdrag forfaller til betaling i august 2021.



Note 8 Fordringer og gjeld

Finansiell leasing:

Forpliktelse vedrørende finansielle leieavtaler utgjør kr. 38 523 632 pr 31.12.2020 og er klassifisert som øvrig langsiktig gjeld. Finansiell leasing er knyttet til treningsutstyr som benyttes på senterne. Treningsutstyret pleier å bli overtatt av Family Sports Club AS etter endt leasingperiode. I forbindelse med COVID-19 har det vært seks måneder med avdragsfrihet på leasing.

Nedbetalingsprofilen er som følger:

	Forfall 0-1 år	Forfall 1-5 år	Forfall > 5 år	Sum
Finansiell leasing	4 613 557	33 910 075	0	38 523 632
Sum	4 613 557	33 910 075	0	38 523 632

Note 9 Datterselskap

Family Sports Club AS er et underkonsern av Norsk Treningshelse AS og er derfor unntatt fra å utarbeide eget konsernregnskap ihht Regnskapsloven §3-7. Konsernregnskapet utarbeides av konsernspiss Norsk Treningshelse AS (forretningsadresse: Kniksens plass 1, 5063 Bergen). Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved henvendelse til Foretaksregisteret.

Family Sports Club AS har følgende datterselskaper:

Datterselskap	Forr.kontor	Eier- og stemmeandel i %	Bokført verdi	Årsresultat 2020	Bokført EK 31.12.2020
Family Sports Club Volda AS	Volda	61,25 %	317 430	576 642	2 704 795
Family Sports Club Sykkylven AS	Sykkylven	50 %	355 000	221 613	531 709
Family Sports Club Rognan AS	Rognan	51 %	465 885	-345 393	508 047
Sum			1 138 315	452 862	3 744 551

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med selskaper i konsernet:

Transaksjonstype	Regnskapslinje	Motpart	2020	2019
Management fee	Annen driftskostnad	FSC Holding	-27 250 917	-19 613 000
Management fee	Annen driftskostnad	Norsk Treningshelse	0	-1 147 020
Driftskostnader	Annen driftskostnad	Søsterselskap	1 992 527	486 054
Kjedeavgift	Annen driftsinntekt	Datterselskap	703 955	895 289
Finans	Finansinntekter	Søsterselskap	120 174	19 315
Sum			-24 434 261	-19 359 362

Management fee gjelder konsernkostnader som viderebelastes fra morsselskap, blant annet lønn for ledende ansatte, husleie og kostnader for bruk av IT-systemer.



Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	0	0	
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0	
Endring i utsatt skattefordel	0	-1 339 742	
Skattekostnad ordinært resultat	0	-1 339 742	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	-42 079 329	-48 478 128	
Permanente forskjeller	-257 591	-2 162 154	
Endring i midlertidige forskjeller	22 124 017	33 307 644	
Skattepliktig inntekt	-20 212 903	-17 332 637	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	-42 079 329	-48 478 128	
Beregnet skatt av resultat før skatt	-9 257 452	-10 665 188	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-56 670	-475 674	
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	9 314 122	9 801 119	
Sum	0	-1 339 743	
Effektiv skattesats	0,0 %	2,8 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller			
	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	44 822 505	53 607 813	8 785 309
Fordringer	-4 924 296	-4 785 606	138 689
Balanseførte leieavtaler	-940 947	1 512 670	2 453 617
Gevinst – og tapskonto	-7 823 249	-395 599	7 427 650
Andre forskjeller	-3 318 751	0	3 318 751
Sum	27 815 262	49 939 278	22 124 016
Akkumulert fremførbart underskudd	-100 630 684	-80 417 781	20 212 903
Avskåret rentefradrag	-20 646 158	-20 646 158	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	20 359 008	-21 977 912	-42 336 920
Grunnlag for utsatt skattefordel	-73 102 573	-73 102 574	0
Utsatt skattefordel (22 %)	-16 082 566	-16 082 566	0

Perneo Dokumentnøkkel: CFD2B-U6KN5-HOXDQ-FH163-OCUZO-K7J1C



Note 12 Pantstillelser og garantier

Selskapet har tilrådt låneavtalen som tilleggsgarantist på lån som Family Sports Club AS har hos DNB ASA. Family Sports Club AS har avgitt følgende følgende sikkerheter; Pant i driftstilbehør, pant i varelager og pant i kundefordringer.

Note 13 Salgsinntekter

Salgsinntekter relaterer seg i sin helhet til drift av treningssentre.

	2020	2019
Nord-Norge	62 776 002	88 919 004
Midt-Norge	16 424 399	19 760 916
Vestlandet	18 013 783	20 905 982
Sørlandet	20 219 597	34 583 781
Østlandet	31 296 140	37 484 059
Sum	148 729 921	201 653 742

Selskapet har i 2020 solgt sine treningssentre i Solvær og Tromsø.

Selskapet forskuddsfakturerer sine medlemmer. Forskudd fra kunder er i sin helhet knyttet til forskuddsvis fakturering for etterfølgende måned. Beløpet blir inntektsført i den perioden inntekten opparbeides/ tjenesten leveres.

Note 14 Leieforpliktelser

Fordeling	Beløp
Årets leieforpliktelse	50 063 561
Leieforpliktelse 0-1 år	29 173 095
Leieforepliktelse 1-5 år	115 848 018
Leieforpliktelse 5 år og etterfølgende	116 223 671
Sum	311 308 345

Penneo Dokumentnøkkel: CFD2B-U6KN5-HOXDQ-FH163-QCUZO-K7J1Q



Note 15 Særskilte hendelser

I mars 2020 slo utbruddet av koronaviruset ut og selskapet treningsentre var nødt til å holde stengt fra 12. mars til 15. juni. I etterkant av dette har det vært en rekke periodevise lokale nedstenginger avhengig av den lokale smittesituasjonen der senterne holder til. Family Sports Club har mottatt medlemsavgift fra de medlemmene som ikke har sagt opp eller fryst sine medlemskap. Medlemmene har vært tilbudt trenings- og helsetjenester digitalt i perioden som treningsentrene har vært stengt uten ekstra vederlag.

Ettersom medlemmene ikke har hatt tilgang til treningsentrene i stengeperioden er mottatt medlemsavgift i stengeperioden ikke inntektsført. Medlemmer som har innbetalt medlemsavgift i stengeperiode har blitt kompensert med verdikort tilsvarende betalt beløp. Da det forventes at ikke alle verdikort vil bli brukt har selskapet estimert en andel som ikke forventes brukt og inntektsført dette i perioden verdikortene er utstedt. Gjenværende beløp på verdikortene er balanseført som gjeld til medlemmer i selskapets balanse og pr. 31.12.2020 er dette skjønsmessig estimert til kr. 21 123 603.

Family Sports Club AS har mottatt støtte fra kompensasjonsordningen for næringslivet i 2020. Det er til sammen mottatt kr. 14 798 016 i støtte. Beløpet er presentert som salgsinntekt i årsregnskapet ettersom dette skal kompensere for tapt omsetning som følge av pandemien. Utover dette har selskapet benyttet seg av til enhver til gjeldende ordninger i forbindelse med pandemien, blant annet permitteringer, betalingsutsettelse for offentlige avgifter og redusert arbeidsgiveravgift.

Selskapet har gjennom 2020 og frem til tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet arbeidet med å sikre tilførsel av likviditet basert på løpende dialog med aksjonærer og kredittinstitusjoner. Selskapet har blant annet hatt avdragsfrihet på finansiell leasing og det er inngått avtale om midlertidig fravikelse av konsernets lånevilkår. Regnskapet for 2020 avlegges under forutsetning om fortsatt drift. Ved avleggelsen av årsregnskapet viser talls- og oppsigelsestall at markedet er i ferd med å normaliseres slik det var før pandemien.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trygve Hagen

Styremedlem/ Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-725563

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-08-31 18:59:35Z



Arne Instebø

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-1630058

IP: 88.88.xxx.xxx

2021-08-31 19:43:56Z



Penneo Dokumentnøkkel: CFE2B-U6KN5-H0XDQ-FH163-QCUZO-K7J1Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Family Sports Club AS
